

آئین تودیع و معارفه مدیران آموزش و پرورش بافق آینده روشن دانش آموزان و دانشجویان با علم آموزی

امام جمعه بافق نتیجه تقویت عقل دانش آموزان را پیدا کردن مسیر و تلاش برای رسیدن به علم بیان کرد و اظهار داشت آینده دانش آموزان و دانشجویان با علم آموزی روشن می شود اما نباید به سمت مدرک گرایی سوق پیدا کند .

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، حجه الاسلام سید عباس حسینی در مراسم تکریم و معارفه مدیران آموزش و پرورش شهرستان که صبح امروز با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان، مسئولین و فرهنگیان در سالن مجتمع فرهنگیان برگزار شد؛ آموزش و پرورش را یکی از مهم ترین نهادهای کشور عنوان کرد و گفت: معلم، مدرسه و دانش آموز و مربی سنگر مبارزه با جهل و نادانی هستند و آموزش و پرورش جایی است که هویت فرزندان، مسئولان، مدیران، پدران و مادران آینده در آن پرورش داده می شود .

حجت الاسلام و المسلمین حسینی در این مراسم هدف ؛ همه پیامبران را تقویت عقل عنوان کرد و گفت : اگر عقل تقویت پیدا کند هدف گذاری بر اساس آن صورت میگیرد و به خدانشناسی و خدا باوری ختم می شود.

امام جمعه بافق مدیریت را عامل تعیین کننده و تأثیر گذار اعلام کرد و افزود: مدیر و مدیریت، خدمتگزاری و عشق خدمت به مردم و امانت و تکلیفی است که به ما سپرده شده و چه بسا مدیری برای به ثمر رساندن این تکلیف بزرگ مشقت و سختی هایی را پیش رو خواهد داشت که با خلوص نیت می توان آنها را پشت سر گذاشت. وی با اظهار تاسف از اینکه امروز مدرک گرایی به فرهنگ غالب؛ تبدیل شده است که با فرهنگ دینی منافات دارد گفت دانش افزایی باید به فرهنگ غالب تبدیل بشود بنا براین هر کشوری که می خواهد به عزت و سربلندی برسد راهی جز سرمایه گذاری در آموزش و پرورش ندارد.

امام جمعه بافق در پایان سخنان خود استفاده از خرد جمعی و نیروهای کارآمد، توجه به ارزش های دینی و تربیتی و التزام و عمل به رهنمودهای مقام معظم رهبری به خصوص در امر آموزش و تربیت را یادآور شد و استفاده از مشاوران را در بخش های مختلف مورد تأکید قرار داد.

در ادامه این مراسم مدیر کل آموزش و پرورش استان با اشاره به اینکه سرمایه انسانی مهمترین عامل توسعه و پیشرفت هر کشوری است؛ گفت: توجه و احترام، انعطاف پذیری و تاب آوری، اصلاحات و تحول و اعتقاد چهار ویژگی و خصوصیتی است که گمشده ما در نسل جدید است که باید در راستای جهت مندی و هدفمندی بازنگری شوند.

محمد کاظم رحیمی نژاد افزود: آموزش و پرورش نهادی اجتماعی و فرهنگی بوده و معلمان دارای منزلت اجتماعی و پایگاه مناسبی در جامعه اند، لذا از این سرمایه باید بیشترین بهره را برد.

مدیر کل آموزش و پرورش استان با اشاره به جایگاه و اهمیت بی بدیل آموزش و پرورش در شکل دهی رفتاری، اخلاقی و فکری افراد جامعه بر لزوم تحول بنیادی در نظام آموزش و پرورش تأکید کرد و افزود: آموزش و پرورش یک دستگاه اجرایی با فرایند محوری، نتیجه محوری و مردمی است و مدیریت آن از نوع مدیریت بر دلها است و از این لحاظ با مدیریت دیگر دستگاه متفاوت و از حساسیت ویژه ای برخوردار است.

در پایان این مراسم ؛ از زحمات سید جواد میر جعفری قردانی و محمود خواجه ای به سمت مدیر جدید اداره آموزش و پرورش بافق منصوب شد .